[image: ]
	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	22
	»
	декабря
	2023
	г.

	№
	24

с. Перегребное

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Перегребное от 15.07.2016 № 36 «О Порядке назначения и проведения опроса граждан в сельском поселении Перегребное»

В соответствии с законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30.10.2020 № 101-оз «О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Об отдельных вопросах назначения и проведения опроса граждан в муниципальных образованиях Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», Совет депутатов сельского поселения Перегребное РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок назначения и проведения опроса граждан в сельском поселении Перегребное, утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения Перегребное от 15.07.2016 № 36 (далее - Порядок), следующие изменения:
1.1. Статью 4 Порядка дополнить пунктом 2.1 следующего содержания:
«2.1. Для проведения опроса граждан может использоваться официальный сайт муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».».
2. Настоящее решение опубликовать в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» (www.oktregion.ru) и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Перегребное  				 А.А. Пиндюрин

image1.png
) E